PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2014 – (PMRC)
DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE Nº 008/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: COLINA PRODUÇÕES ARTISTICAS - CNPJ/MF: 12.106.998/0001-92.
OBJETO: A contratação de empresa detentora da data e direitos de exclusividade do show da Banda
Capital inicial que se apresentará no Centro de Eventos Barão Victor Von Rainner Harbach, na 18ª
Fescafé, no dia 05/07/14.
VALOR: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais).
PAGAMENTO: 02 (duas) parcelas, sendo a primeira para o dia 28 de Fevereiro de 2014 no valor de R$
40.000,00 (Quarenta mil reais) e a segunda para o dia 03 de Julho de 2014 no valor de R$ 120.000,00
(Cento e vinte mil reais).
VIGÊNCIA: 26 de Fevereiro de 2014 a 10 de Julho de 2014.
ASSINATURA: 26 de Fevereiro de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 26 de Fevereiro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/